





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jablonec nad Nisou
	Chrudim
	Děčín
	Kroměříž
	Opava
	Liberec
	Náchod
	Karlovy Vary
	Turnov
	Tábor




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Libeň, Praha
	Opava
	Karlovy Vary
	Jindřichův Hradec
	Pardubice
	Šternberk
	Teplice
	Ústí nad Orlicí
	Ústí nad Labem




    Top profese

    	Systémový inženýr / inženýrka
	Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu
	Keramik / Keramička
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Technik / technička automatizace
	Hospodář / Hospodářka
	Vědec / Vědkyně
	Referent / Referentka
	Dělník / Dělnice
	Technolog / technoložka telekomunikací




    Top společnosti

    	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Trenkwalder a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	vzory
	Pinya HR
	Startupjobs.cz
	společnosti
	uchazeč
	sick day
	First Aid for Employees
	trendy
	kalkulačka
	pracovní volno





    
            Zajímavé odkazy
    

    	IQOS specialista
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Asistentka vedení společnosti
	Rozvoz baget Praha
	ERP specialista
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Zámečník - čistá měsíční mzda 37.000,- Kč + ubytování zdarma
	Administrativní pracovník SKPV Policejní prezidium ČR
	Vedoucí/ho prodejny - Mnichovo Hradiště (2779)
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker Pardubice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague
	Obsluha čerpací stanice Shell Český Těšín
	Technolog sběrného dvora
	Výrobní Specialista Kvality (M/Ž)
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!
	BULHARŠTINA - SPECIALISTA CALL CENTRA (38-43.000 Kč)
	HR Payroll & Compliance Manager - až 80 000 Kč + bonusy!
	Voják 25. Protiletadlového Raketového Pluku - Strakonice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent / ka generální ředitelky
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker OC Šestka
	Redaktor pro TopRecepty.cz
	Učitelé pro výuku odborných předmětů účetnictví, ekonomika a marketing
	Vedoucí obchodního domu Möbelix COMPACT Strakonice m/ž (A777)
	Personalista/ka do Olomouce
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Liberec - BRIGÁDA
	Mistr - Dopravní Stavby
	Obsluha v Pasta Fresca
	Zahradník/zahradnice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















